
 ZARZĄDZENIE Nr 117.2015 

 Burmistrza Halinowa. 

 z dnia 23  lipca  2015 roku 

 
w sprawie:  zmiany Zarządzenia Burmistrza Halinowa Nr 111.2015 z dnia 10 lipca 2015 roku w sprawie zmiany 

uchwały budżetowej na 2015 rok. 

 
Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz. U .z 2013r  poz.594 z późn. zm.), 

art.222, art.257,art. 258  ustawy z dnia  27 sierpnia  2009r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 2013r.  poz. 885 z późn. zm.) oraz 

uchwały Rady Miejskiej w Halinowie Nr III.27.2014  z dnia 30 grudnia 2014r w sprawie uchwały budżetowej Gminy Halinów na 

2015  rok, 

 

Zarządzam, co następuje: 

 
§ 1 

 

W Zarządzeniu Burmistrza Halinowa Nr 111.2015 z dnia 10 lipca 2015 roku w sprawie zmiany uchwały budżetowej 

Gminy Halinów na 2015 rok wprowadza się następujące zmiany: 

 

1. Uchyla się zmiany planu dochodów budżetu wprowadzone w załączniku Nr 1 i wprowadza się zmiany w 

brzmieniu załącznika do niniejszego zarządzenia. 

 

2. W paragrafie 1 ust.2 otrzymuje brzmienie: 

  

 „2. Plan dochodów budżetu na 2015 rok po zmianie wynosi łącznie  48 207 835,27zł, w tym: 

a) dochody bieżące w kwocie      44 199 517,62zł, 

b) dochody majątkowe w kwocie                  4 008 317,65zł.” 

 

§ 2 

 

Pozostałe zapisy zarządzenia pozostają bez zmian. 

 

       § 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

 

 

          Burmistrz 

 /-/ Adam Ciszkowski 

 



             Załącznik do Zarządzenia nr 117.2015 z dnia 23 lipca 2015r. 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

dochody bieżące 

852     Pomoc społeczna 3 247 708,10 -85 206,00 15 033,00 3 177 535,10 

  85206   Wspieranie rodziny 85 206,00 -85 206,00 15 033,00 15 033,00 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 

85 206,00 -85 206,00 15 033,00 15 033,00 

dochody bieżące razem: 44 269 690,62 -85 206,00 15 033,00 44 199 517,62 

dochody majątkowe 

dochody majątkowe razem: 4 008 317,65 0,00 0,00 4 008 317,65 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 117.2015  Burmistrza Halinowa  z dnia 23 lipca 2015 roku. 

 

Zmiany wprowadzone niniejszym zarządzeniem do zarządzenia Burmistrza Halinowa Nr 111.2015 z dnia 10 lipca 

2015 roku, korygują oczywistą pomyłkę pisarską, w załączniku nr 1 do zarządzenia, polegającą na błędnym  

wprowadzeniu zmiany planu dochodów budżetu w rozdziale 85206 – zamiast zwiększenia o kwotę 15 033,00zł 

wprowadzono zwiększenie o kwotę  85 206,00zł ( symbol klasyfikacji budżetowej).  

Konsekwencją tej pomyłki było przeniesienie błędnego planu dochodów po zmianach z załącznika nr 1 do zapisów w 

treści zarządzenia w §1 ust. 2 zarządzenia. 


